浙工大金华函授站2017级成教新生入学须知

2017级新同学：
祝贺你通过全国成人高考并经省教育考试院批准被录取为浙工大成教2017级新生，成为一名光荣的大学生。现将入学有关事项通知如下：
一、你接到《录取通知书》后，请安排好本职工作，在规定的日期来校报到注册。逾期不缴费或不报到注册者，取消入学资格。
二、请于 2017年 3月16日（8：00―11：00，14：00―16：00）一天来校报到，办理入学注册手续，领教材。
三、报到注册内容及注意事项：
1、递交“录取通知书”、本人身份证及复印件；专科毕业证书原件及复印件一份。
2、交本人近期一寸免冠正面照片三张（背后写上专业、姓名）；
3、缴纳学杂费；

4、如入学通知书中的姓名和性别与实际不符，请携带身份证、户籍证明等有效证件在报到时及时与我函授站联系更正，否则将影响毕业文凭验印。

四、缴费：

1、缴纳第一学年学杂费，收费标准如下（元／人·学年）：
	专   业
	形式
	学  费
	教材费
	合  计

	建筑学
	函授
	3960
	600
	4560

	土木工程
	函授
	3960
	600
	4560

注：教材费为代管费，毕业前结算，多退少补。（费用:带银行卡到学院来刷卡，除金华银行卡外其他银行卡都可以）
五、其它

1、如有特殊原因不能如期来校报到注册者，须凭有关证明于报到注册前向函授站办理书面请假手续。

2、2017年3月31日前不办理请假和入学手续者，取消入学资格，由学校向教育部、省教育厅等部门办理注销手续。（特别告之各位新生：你们考上大学不易，今年招生计划指标来之不易，请千万珍惜这一机会，不要轻易放弃。）

3、函授（业余）生的食宿自理。
七、报到注册地点及联系电话：

报到地点：金华市婺州街1188号金华职业技术学院建工学院桃李楼2号继教部107办公室。
联系电话：0579-82230960          联系人：胡老师、赵老师、方老师
建筑工程学院继教部
二零一七年一月十四日